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SUNUŞ 
 

Fakültemiz 11.07.1992 tarih, 3837 sayılı yasa ile Zonguldak Karaelmas Üniversitesine (Bülent Ecevit 

Üniversitesi) bağlı olarak kurulmuştur. 22 Mayıs 2008 tarih ve 5765 sayılı kanunla kurulan Bartın 

Üniversitesine bağlanarak eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Orman Fakültesinde halen 

iki bölüm bulunmaktadır: 

1. Orman Mühendisliği (Lisans ve lisansüstü eğitim yapılmaktadır). 

2. Orman Endüstri Mühendisliği (Lisans ve lisansüstü eğitim yapılmaktadır). 

5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”nun 41 inci maddesi gereğince hesap verme 

sorumluluğu çerçevesinde, Fakültemizde 2025 yılında gerçekleştirilen hizmetler ve sürdürülen 

faaliyetlere ilişkin hazırlanan “2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu” kamuoyuna sunulmaktadır. 

 

Saygılarımla. 

 

                                                                                                           Prof. Dr. Bülent KAYGIN Dekan V. 
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BARTIN ORMAN FAKÜLTESİ 

 

1. GENEL BİLGİLER 

1.1.Fakültenin Genel Kompozisyonu (Tarihçesi ve Tanıtım) 

Orman Fakültesi 11.07.1992 tarih, 3837 sayılı yasa ile Zonguldak Karaelmas Üniversitesine bağlı 

olarak kurulmuş olup, 1993-1994 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlamış ve 1997’de ilk 

mezunlarını vermiştir. 22 Mayıs 2008 tarih ve 5765 sayılı kanunla kurulan Üniversitemize bağlanarak 

eğitim-öğretim faaliyetlerini devam ettirmektedir. Bartın Üniversitesi Orman Fakültesinin halen iki 

bölümü bulunmaktadır: 

 

1. Orman Mühendisliği, 1993-1994 

2. Orman Endüstri Mühendisliği, 1995-1996 

 

1.2. Misyonumuz 

Bilimsel çalışma alanlarında yerel, ulusal, uluslararası düzeydeki araştırmalarla bilimsel aktiviteleri 

geliştirerek, çağdaş eğitim-öğretim ilkelerini gözeten, lisans ve lisansüstü bilgi donanımına ve 

araştırma yeteneğine sahip, analitik düşünebilen, bilgiye ulaşmayı ve bilgi üretmeyi başarabilen, etik 

değerleri yüksek, paylaşımcı, katılımcı, toplumsal sorumluluk taşıyan, evrensel nitelikte mühendisler 

yetiştirmektir. 

 

1.3. Vizyonumuz 

Katılımcı yönetim anlayışı ile öğrenci merkezli eğitim yapan, ulusal orman kaynaklarının 

sürdürülebilir yönetiminde etkin rol oynayan, orman ve orman endüstri mühendisleri yetiştiren 

fakülteler içerisinde yer almak, gerek öğrenciler gerekse sektör tarafından tercih edilen bir fakülte 

olmaktır. 
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2. PERSONEL DURUMU 

2.1. Orman Fakültesi Akademik Ve İdari Personel Teşkilat Şeması 
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Bartın Orman Fakültesi Akademik Personel Bilgileri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. Akademik Personel Durumu (Ünvana Göre) 

Fakültemizde 20 Profesör, 12 Doçent, 4 Dr. Öğr. Üyesi, 7 Araştırma Görevlisi, 1 Öğretim Görevlisi 

toplam 44 öğretim elemanı görev yapmakta olup Fakültemiz Bölümleri ve Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsünde lisans ve lisansüstü dersleri verilmektedir. 

 

2.3. İdari Personel Durumu 

 1 Fakülte Sekreteri 

 1 Şef 

 Bilgisayar İşletmeni 

1 Fakülte Sekreteri, 1 Şef,  3 Bilgisayar İşletmeni, 6 Kat Görevlisi (temizlik personeli) olmak üzere 

genel idari hizmetlerin aksatılmadan yürütülmesine çalışılmaktadır. 

 

2.4 Akademik ve İdari Personel Görev Tanımları 

2.4.1.Dekan 

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 

arasında düzenli çalışmayı sağlamak, her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu 

ve işleyişi hakkında Rektöre rapor vermek. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyacını gerekçesi ile birlikte 

Rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşü alındıktan 

sonra Rektörlüğe sunmak. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak. Fakültenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere 

gerekli sosyal hizmetin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçların alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. Harcama 

BÖLÜM Prof. Dr. Doç. Dr. Dr.Öğ. Üyesi Öğr. Gör. Arş. Gör. 

Orman Mühendisliği 13 5 3 - 5 

Orman Endüstri Mühendisliği 7 7 1 1 2 

Toplam 20 12 4 1 7 

Genel Toplam= 44 Öğretim Elemanı 
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talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun 

olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve bu kanun çerçevesinde 

yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumlu olmak. Bütçeye ödenek tahsis edilen her bir harcama 

biriminin en üst yönetici olarak elinde bulundurmak. Bütçede öngörülen ödenekleri kadar ödenek 

gönderme belgesiyle, ödenek verilen harcama yetkilileri ile tahsis edilen ödenek tutarında harcama 

yapılması için Gerçekleştirme Görevlisine talimat vermek, tasarruf ilkelerine uygun davranmak. Bağlı 

olduğu süreç ile üst yönetici/yöneticileri diğer işleri ve işlemleri yapmak. 

2.4.2. Dekan Yardımcısı 

Bartın Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm 

faaliyetleri ile ilgili, etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar 

yapmak. Fakültenin vizyonu, misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için 

çalışmaları yapmak, planlamak, yönlendirmek, koordine etmek ve denetlemeler hususunda Dekana 

yardımcı olmak, yokluğunda yerine vekâlet etmek. 

2.4.3. Bölüm Başkanı 

Bölüm Başkanı, bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü 

faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. Bartın Üniversitesi üst yönetimi 

tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm faaliyetleri ile ilgili, etkenlik ve 

verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. Bölümün her düzeyde 

eğitim öğretim ve araştırmalarından, bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde 

yürütülmesinden sorumludur. Müdürün/Dekanın önerisi üzerine Rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten 

başkan tekrar atanabilir. 

2.4.4. Öğretim Üyesi 

Yükseköğretim Kurumlarında ve kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde önlisans lisans ve 

lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve ders vermek, bölümünde 

hazırlanan proje hazırlıklarını yapmak ve seminer, panel ve konferansları yönetmek, Yükseköğretim 

kurumlarında bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, ilgili birim başkanlığınca düzenlenecek 

programa göre belirli günlerde öğrencileri kabul ederek onlara gerekli konularda yardım etmek, bu 

kanundaki amaç ve ilkeler doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek. 

2.4.5. Öğretim Görevlisi 

Öğretim görevlileri, üniversitelerde ve bağlı birimlerinde bu kanun uyarınca atanmış öğretim üyesi 

bulunmayan dersler veya herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen konularının eğitim- öğretim 

ve uygulamaları için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleri ile tanınmış kişiler, süreli veya 

ders saati ücretiyle görevlendirilen öğretim elemanıdır. 
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2.4.6. Fakülte Sekreteri 

Fakülte idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu bir şekilde çalışmasını 

sağlamak, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulunda raportörlük görevi yapmak, bu kurallarda alınan 

kararların yazılması, üyelere imzalatıldıktan sonra korunması ve saklanmasını sağlamak, Fakülte 

Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu, Fakülte Disiplin Kurulu kararlarını ilgili şahıs ve birimlere 

iletmek,dosyalayıp muhafazasını sağlamak, Fakülte idari teşkilatında görevlendirilecek personel 

hakkında Dekana öneride bulunmak, Dekanlığın yazışmalarını yürütmek, Dekanlığın protokol, ziyaret 

ve tören işlerini düzenlemek, Dekan tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak, İdari personelin 

kullanıma tahsis edilmiş bilgisayar, fotokopi, yazıcı ve benzeri ofis makinelerinin kullanımına ilişkin 

talimatlar hazırlamak, bu makinelerin iş amacı dışında kullanılmasının kesinlikle yasaklanmasını 

sağlamak, İdari personelin kullandığı her türlü kırtasiye ve sarf malzemenin aylık ve yıllık kullanım 

istatistiklerini rapor haline getirmek, Akademik –İdari personele ilişkin özlük dosyalarını düzenlemek 

ve saklamak, Fakülte bütçesinin yapılmasını sağlamak, idari teşkilat için kurulan ofislerde yapılması 

gereken resmi işleri zamanında, eksiksiz, yasa, yönetmelik ve yönergelere uygun olarak yapılıp 

yapılmadığını kontrol ederek takibini yapmakla sorumludur. 

2.4.7. Personel İşleri 

Fakültemizde görev yapan akademik ve idari personelin özlük İşleri, öğrenci işleri, idari ve mali işler, 

evrak kayıt, bölüm sekreterlikleri birimlerinde yapılan işler ile resmi ve özel kurum ve kuruluşlarla ilgili 

yazışmalar konularında fakülte sekreterine yardımcı olmak, 

2.4.8. Dekan Sekreteri 

Dekanlığa gelen konukların karşılanması ve ağırlanması. Dekanın telefon görüşmelerinin yapılmasını 

sağlamak ve randevularını organize etmek. Dekanın bayram ve özel günlerde kutlama ve tebrik 

mesajları hazırlamak. Dekanın maillerini kontrol edip ivedi ve önemli olanların çıktısını almak ve 

sunmak. Dekanlıktan çıkacak yazışmaları yazmak. Dekana özel evrak davetiye ve dergileri sunmak. 

İmza için gelen dosyaların giriş çıkışını sağlamak. Fakülteye ait etkinliklerin dosyasını oluşturmak, 

gelen giden evrakın kayıtları ve bunlarla ilgili yazışmaları zamanında yapmak, posta, kurye veya kargo 

yoluyla gelen her türlü evrakı geliş günü itibariyle kayda girmek ve ilgili birim veya kişiye iletmek. 

Fakülte Sekreteri tarafından verilen diğer işleri yapmak. 

2.4.9. İdari ve Mali İşler 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre 

sayarak, tartarak ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek, Muayene ve Kabul işlemi hemen yapılmayan taşınırları 

kontrol ederek teslim almak, bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek. 

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve 

taşınır yönetim hesap cetvelleri düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlilerine 
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göndermek. Satın Alma, Doğrudan Temin, Ek ders ücretleri ve yolluk ödemelerinin hazırlanması, 

hazırlanan bütçeden ilgili ödeneklerin harcanmasına ilişkin tahakkuk işlemlerini yapmak, 

sonuçlandırmak ve takip etmek. Fakülte bütçesini hazırlamak, hazırlanan bütçeden ilgili ödeneklerin 

harcanmasına ilişkin tahakkuk işlemlerini yapmak, sonuçlandırmak ve takip etmek, personel 

maaşlarının hazırlanıp ödenmesi, Sosyal Güvenlik Kurumuna personelin giriş çıkış tescillerinin 

yapılması. Fakülte Sekreteri tarafından verilecek diğer işleri yapmak. 

2.4.10. Öğrenci İşleri 

Öğrenci kayıt işlerini yapmak, kayıt sildirme ve kayıt dondurma işlerini takip etmek, öğrencilerin kayıt 

dönemi ve ekle sil dönemi sonrası ders kodlamalarının çıktılarını almak, öğrenci kimlik belgelerinin 

hazırlanması ile ilgili işlemleri gerçekleştirmek, ders seçme kataloglarını hazırlamak, öğrenci notlarını 

bilgisayardan kontrol etmek, öğrenci dosyalarını düzenlemek ve saklamak, öğrencilerle ilgili burs 

işlemlerini duyurmak ve başvuruları almak, öğrencilerin sağlık ile ilgili işlemlerini yapmak ve 

dosyalamak, erkek öğrencilerin askerlikle ilgili işlerini yapmak ve takip etmek, öğrencilerle ilgili yatay 

ve dikey geçiş işlemlerini takip etmek ve dosyalamak, öğrencilerle ilgili transkript belgelerini 

hazırlamak, öğrencilerle ilgili çıkış, mezuniyet belgesi ve diplomaları hazırlamak, Fakülte Sekreteri 

tarafından verilecek diğer işleri yapmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

ORMAN FAKÜLTESİ 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

17 

 

 

3. BÖLÜM FAALİYET RAPORLARI 

3.1. Orman Mühendisliği Bölümü 2025 Yılı Faaliyet Raporu 

Orman Mühendisliği Bölümüne ait Akademik Personel sayılarına ilişkin grafik aşağıda 

verilmiştir. 

 

 
 
 

 

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2025 YILI FAALİYET BİLGİLERİNE YÖNELİK AÇIKLAMALAR 
 

1. Sempozyum ve Kongre 

 V.Internatıonal Uludağ Scıentıfıc Research Congress (22-23.02.2025) 

 Iı. Uluslararası Rabat Bilimsel Araştırmalar Ve İnovasyon Kongresi-Fas (6-7.09.2025) 

 Iı. Internatıonal Persepolıs Scıentıfıc Researches And Innovatıon Congress (8-9.11.2025) 

 V. Internatıonal Üsküdar Scıentıfıc Research Congress (22-23.11.2025) 

 1.Internatıonal Agrıculture, Anımal Husbandry And Forestry Scıences Congress  

 Internatıonal Mardin Scıentıfıc Research And Innovatıon Congress  

 3.Internatıonal Üsküdar Scıentıfıc Research Congress  

 6. Internatıonal Trakya Scıentıfıc Research Congress  

 8. Internatıonal Dicle Scıentıfıc Research And Innovatıon Congress  

 10.Internatıonal Palandöken Scıentıfıc Studıes Congress  

 13. Türkiye Ulusal Fotogrametri Ve Uzaktan Algılama Birliği (Tufuab) Teknik Sempozyumu, 

18-20 Haziran 2025, Zonguldak, Türkiye (Arş. Gör. F.Şevval Bulut)  

 Yeşil Veri: Ormancılıkta Dijital Dönüşüm İçin Coğrafi Bilgi Tabanlı Çözümler Çalıştayı, 8-9 

Aralık 2025, Kastamonu, Türkiye 

 5. Internatıonal Parıs Congress On Applıed Scıences (August 4-8, 2025– Paris, France)-2 

Bildiri 

 Tokyo 10th Internatıonal Innovatıve Studıes & Contemporary Scıentıfıc Research Congress 

(September 1-3, 2025 / Tokyo – Japan)-2 Bildiri 

 Internatıonal Yıldırım Bayezıd Scıentıfıc Research And Innovatıon Symposıum-I (May 09-10, 

2025 / Bursa Technical University, Bursa, Türkiye)-2 Bildiri 

13
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 Meetcon – Europe Internatıonal Congress On Scıentıfıc Research Date And Place (October 13-

17, 2025, Munich, Germany)- 2 Bildiri 

 5th International Paris Congress On Applied Sciences (Ağustos-2025) 

 Tokyo 10th International Innovative Studies & Contemporary Scientific Research Congress 

(Eylül-2025) 

 Meetcon - Europe Uluslararası Yenilikçi Çalışmalar Kongresi (Ekim-2025) 

 9th Ispec International Congress On Modern Scientific Researches (Kasım-2025) 

 Türkiye Ulusal Fotogrametri Ve Uzaktan Algılama Birliği (Tufuab) Teknik Sempozyumu, 18-

20 Haziran 2025, Zonguldak, Türkiye (Arş. Gör. F.Şevval Bulut)  

 

2. Konferans 

 6th International Conference on Environment and Forest Conservation (ICEFC2025) katılım 

sağlanmıştır. 

 ÇAKIROĞLU KAMİL, KARA ÖMER, ÖZTÜRK MELİH, BOLAT İLYAS (2025). Impact 

of land use and aspect factors on soil organic carbon and total nitrogen stocks: the case study of 

Folderesi Basin (Trabzon). 6th International Conference on Environment and Forest 

Conservation (ICEFC 2025) "Nature-Based Solutions for Climate Resilience", 433-444. (Tam 

Metin Bildiri/Sözlü Sunum) 

 

3. Teknik Gezi 

 ORM 320 Silvikültür Tekniği Dersinin uygulaması kapsamında Safranbolu Orman İşletme 

Müdürlüğüne Teknik Uygulama Gezisi (Karaçam Doğal Gençleştirme ve Aralama 

Uygulamaları) (20.05.2025) 

 ORM 320 Silvikültür Tekniği Dersinin uygulaması kapsamında Gökçebey Orman Fidanlık 

Müdürlüğüne Teknik Uygulama Gezisi (Fidanlıktaki Yönetim ve Üretim Faaliyetleri) 

(27.05.2025). 

 ORM 320 Silvikültür Tekniği Dersinin uygulaması kapsamında Dirgine Orman İşletme 

Müdürlüğüne Teknik Uygulama Gezisi (Sarıçam Doğal ve Yapay Gençleştirme Uygulamaları) 

(10.06.2025) 

 Kastamonu Üniversitesi, Yeşil Veri: Ormancılıkta Dijital Dönüşüm için Coğrafi Bilgi Tabanlı 

Çözümler Çalıştayı Teknik Gezisi, 9 Aralık 2025, Kastamonu  

 Bartın Üniversitesi Orman Fakültesi, Orman Mühendisliği Bölümü öğrencileri, teorik 

bilgilerini sahada deneyimleme fırsatı buldu. 2. ve 4. sınıf öğrencileri, ORM217–ORM231 

Dendrometri ve ORM453 Orman Amenajmanı dersleri kapsamında, Prof. Dr. Birsen Durkaya 

ve Doç. Dr. Sinan Kaptan rehberliğinde önemli bir saha uygulaması gerçekleştirdi. 

 Uygulama, Bartın Orman İşletme Müdürlüğü'ne bağlı Bartın Orman İşletme Şefliği'nin 105 

numaralı bölmesindeki orman alanında yapıldı. Burada öğrencilere, orman amenajmanı 

planlama çalışmalarının temelini oluşturan envanter çalışmalarında yapılması gereken iş ve 

işlemler hakkında detaylı bilgi verildi. 

 Bartın Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü Orm 454 Bilimsel Ve Teknik Gezi Dersi 

Kapsamında 13-17 Mayıs 2025 Tarihleri Arasında Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü Faaliyet 

Alanında Dördüncü Sınıf Öğrencileri İle Teknik Gezi Gerçekleştirilmiştir. 

 Kastamonu Üniversitesi, Yeşil Veri: Ormancılıkta Dijital Dönüşüm İçin Coğrafi Bilgi Tabanlı 

Çözümler Çalıştayı Teknik Gezisi, 9 Aralık 2025, Kastamonu (Arş.Gör.F.Şevval Bulut)  

 Horma Kanyonu Teknik gezi  Angiosperm dersi kapsamında  10. Sinop Bölge Müdürlüğü küre 

dağları Millli Park Müdürlüğü 31 mayıs 2025 

 Teknik gezi 19Aralık 2025 
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4. Eğitim Semineri 

 Zonguldak Orman Bölge Müdürlüğü, Dirgine Orman İşletme Müdürlüğünde Uygulamalı 

Teknik Silvikültür Eğitim Semineri (19.06.2025-Eğitmen). 

 Zonguldak Orman Bölge Müdürlüğü, Karabük Orman İşletme Müdürlüğü Büyükdüz 

Ormanında Uygulamalı Teknik Silvikültür Eğitim Semineri (20.06.2025-Eğitmen). 

 12.1. Veri Bilimine Giriş (21.04.2025) 

 12.2. İlkyardım Eğitimi (22-23.07.2025) 

 Esri Türkiye ArcGIS Pro: Essential Workflows Eğitimi, 30 Nisan 2025, Bartın 

(Arş.Gör.F.Şevval Bulut)  

 Güçlü Bağlar sağlıklı yarınlar  kapsamında anaokulu çocuklarına yönelik eğitim. 

 İstanbulun çiçekleri ve Renkleri bartın üniversitesi öğrencileri için eğitim semineri 

 Angisperm dersi kapsamında Ağdacı kampüsü ağaç ve çalılarını tanıma Eğitimi 

 Toprak Etiği eğitim semineri  10 mayıs 2025 
 

5. Diğer  

 ÇEM tarafından 20-21 Kasım 2025 tarihlerinde Online olarak düzenlenen "Erozyon Kontrolü 

ve Erozyonla Mücadelede Organik Karbon Yönetimi” adlı Çalıştaya “Erozyon Kontrolünde 

Kullanılacak Bitki Türlerinin Tespiti” adlı sunumla eğitmen olarak aktif katılım. 

 OGM tarafından 3-4 Aralık 2025 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen "Türkiye Ulusal 

Ormancılık Programı (TUOP) Nihai Çalıştayı"na “Orman Kaynaklarından Faydalanma Çalışma 

Grubu” üyesi olarak aktif katılım. 

 Ahıskalı, M., Türkel, İ., Bayrak, B., Ibrahim, S. A., Bayraktar, O. Y., Özel, H. B., Şevik, H., 

Kaplan, G. (2025). Engineering properties of hybrid foam concrete based on waste glass powder 

and red pine cone powder. Construction and Building Materials, 501:1-23. (SCI-Expanded). 

 Turna, İ., Atar, F., Güzel, A. O., Koç, F., Akbin, G., Özel, H. B. (2025). Assessment of growth 

parameters in Pinus sylvestris L. stands: Five-year results of precommercial thinning. Šumarski 

list, 149(11-12), 545-557. (SCI-Expanded). 

 ÇAKIROĞLU KAMİL, KARA ÖMER, ÖZTÜRK MELİH, BOLAT İLYAS (2025). Impact 

of land use and aspect factors on soil organic carbon and total nitrogen stocks: the case study of 

Folderesi Basin (Trabzon). 6th International Conference on Environment and Forest 

Conservation (ICEFC 2025) "Nature-Based Solutions for Climate Resilience", 433-444. (Tam 

Metin Bildiri/Sözlü Sunum) 

 Herbaryum Tanıtımı (Sergi)  18 Aralık 2025 

 Orman Fakültesi ikinci sınıf öğrencileri ile Taxsus baccata bitkisinin Ağdacı kampüsüne 

kazandırılması Etkinliği 
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ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2025 YILI YAYIN BİLGİLERİNE YÖNELİK AÇIKLAMALAR 

 
 

1. Uluslararası Makale 

 

S.N. Yayın Başlığı Yazar Dergi Q Değeri Index 

1 

How humans engineered possibilities of 

landscape: baskets and basketry materials 

in İnönü Cave 

Barbaros Yaman 

Archaeological 

And 

Anthropological 

Sciences 

Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

 

2 

ISSR Marker Based Genetic Variation 

Analysis in the Riparian Relict Tree 

Pterocarya fraxinifolia (Juglandaceae) 

Genotypes in Türkiye 

Eren Baş Biology Bulletin Q4 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

3 

Benefits Beyond the Physical: How Urban 

Green Areas Shape Public Health and 

Environmental Awareness in Istanbul 

Gökçe Gençay Forests 
WoS Q2 

Scopus Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

4 

Assessing Tree Species for Monitoring 

and Mitigating Strontium Pollution in 

Urban Environments 

Halil Barış Özel 
Water Aır And Soıl 

Pollutıon 
Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

5 

Atmospheric Trace Metal Exposure in a 

60-Year-Old Wood: A Sustainable 

Methodological Approach to Measurement 

of Dry Deposition 

Halil Barış Özel 

International Journal 

Of Environmental 

Research 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

6 

Fertility Variation in Clonal Seed 

Orchards and Their Base Populations of 

Black Pine 

Halil Barış Özel Biology Bulletin Q4 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

7 

Can attractant combined yellow sticky 

traps be used integrated pest management 

of invasive chestnut gall wasp 

[Dryocosmus kuriphilus Yasumatsu 

(Hymenoptera: Cynipidae)]? 

Yafes Yıldız 

International Journal 

Of Tropical Insect 

Science 

WoS Q3 

Scopus Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

8 

Distinctive Traits of European Mistletoe 

(Viscum album spp. austriacum) and Its 

Impact on Host Tree Wood (Pinus 

sylvestris) 

Esra Pulat 

Barbaros Yaman 
Plants Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

9 

Using Trees to Monitor Airborne Cr 

Pollution: Effects of Compass Direction 

and Woody Species on Cr Uptake during 

Phytoremediation 

Halil Barış Özel 

Bioresources  
WoS Q2 

Scopus Q3 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) Yafes Yıldız 

10 

Large-scale earth observation and 

monitoring of riparian zone land-cover 

changes in Türkiye 

Ayhan Ateşoğlu International Journal 

Of Environmental 

Science And 

Technology 

WoS Q2 

Scopus Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Fidan Şevval Bulut 

Halil Barış Özel 

11 

LULC changes in Türkiye's mountains for 

the 2000-2022 period and its implications 

on national GHG emissions 

Ayhan Ateşoğlu Envıronmental 

Monıtorıng And 

Assessment 

Q3 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Hüseyin Şensoy 

Fidan Şevval Bulut 

12 

Comparison of Some Properties of Soils 

Under Different Land Uses: The Case 

Study of Zonguldak-Eregli, Turkiye 

İlyas Bolat 

Forestıst Q3 

Emerging Sources 

Citation Index 

(ESCI) 

Muhammet Bartu 

Özkale 

Hüseyin Şensoy 

13 Ayhan Ateşoğlu Acta Geophysica Q2 
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Assessment of climate change impacts and 

land cover dynamics in the Upper Sakarya 

Basin, Türkiye using the Collect Earth 

approach 

Fidan Şevval Bulut Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Halil Barış Özel 

Tuğrul Varol 

14 

Vulnerability and Adaptation of Coastal 

Forests to Climate Change: Insights from 

the Igneada Longos Forests of Türkiye 

Halil Barış Özel 

Forests 
WoS Q2 

Scopus Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Tuğrul Varol 

Ayhan Ateşoğlu 

Fidan Şevval Bulut 

15 
Monitoring Land Cover/Use Conversions 

in Türkiye Wetlands Using Collect Earth 

Ayhan Ateşoğlu 

Journal Of The 

Indian Society Of 

Remote Sensing 

WoS Q3 

Scopus Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Halil Barış Özel 

Tuğrul Varol 

Berat Umut Baysal 

Fidan Şevval Bulut 

16 

Effects of forest-to-agriculture conversion 

on soil arbuscular mycorrhizal fungi in the 

Western Black Sea Region 

Şahin Palta 
Soil And Tillage 

Research 
Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Elif Tokel 

Eren Baş 

17 

Effects of Adding Fe2O3 and Fe3O4 

Nanoparticles to Soil on Germination and 

Seedling Characteristics of Oriental Beech 

Handan Ucun Özel 

Bioresources  
WoS Q2 

Scopus Q3 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Yafes Yıldız 

Halil Barış Özel 

18 

Comparison of Canopy-Vegetation 

Parameters from Interior Parts to Edge of 

Multi-Story Grove Forest Patch and 

Meadow Field Within Rural Landscape for 

Soil Temperature and Moisture 

Melih Öztürk 

Forests Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

İlyas Bolat 

Hüseyin Şensoy 

Kamil Çakıroğlu 

19 
Climate change impacts on Taxus baccata 

distribution and conservation 

Halil Barış Özel 

Tuğrul Varol 

Journal Of Forestry 

Research 
Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

20 

Dose-dependent effects of CuO 

nanoparticles on germination and early 

seedling growth in Prunus avium 

Halil Barış Özel 
Baltıc Forestry 

WoS Q4 

Scopus Q3 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) Yafes Yıldız 

21 

Effects of Indole-3-Butyric Acid 

Application on Rooting and Vegetative 

Development in Hardwood Cuttings of 

Pterocarya fraxinifolia (Poiret) Spach 

Eren Baş Bıoresources 
WoS Q2 

Scopus Q3 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

22 

Enhancing thermal insulation, mechanical 

strength, and durability of one-part fly ash-

based geopolymer foam concrete using 

lime and mahogany sawdust 

Halil Barış Özel 
Constructıon And 

Buıldıng Materıals 
Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

23 

Insights from Earth Map: Unraveling 

Environmental Dynamics in the 

Euphrates-Tigris Basin 

Ayhan Ateşoğlu 
Sustaınabılıty Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Fidan Şevval Bulut  

24 

Climate-Driven Shifts in Wild Cherry 

(Prunus avium L.) Habitats in Türkiye: A 

Multi-Model Projection for Conservation 

Planning 

Nuri Kaan 

Özkazanç 
Forests 

WoS Q2 

Scopus Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) Halil Barış Özel 

25 

Variation in strobilus and cone production 

in clonal seed orchards of Anatolian black 

pine 

Halil Barış Özel 
Annals Of Forest 

Research 

WoS Q1 

Scopus Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

26 

Legal dynamics of forest crimes in 

Türkiye: international comparisons and 

policy strategies 

Gökçe Gençay 
Internatıonal 

Forestry Revıew 

WoS Q3 

Scopus Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

27 

Nature's Resurgence: Reimagining 

Society's Perception of Forest Resources 

Amidst the COVID-19 Pandemic (A Case 

Study of Türkiye) 

Gökçe Gençay Kastamonu 

Unıversıty Journal 

Of Forestry Faculty 

Q4 

Emerging Sources 

Citation Index 

(ESCI) Mustafa Çelik 

28 Halil Barış Özel Acta Geophysıca Q2 
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Potential altitude change of oriental spruce 

in Türkiye due to global climate change 

Tuğrul Varol Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Ayhan Ateşoğlu 

Nurhan Koçan 

29 

Effect of climate change on potential 

distribution areas of the invasive oak lace 

bug [Corythucha arcuata (Say, 1832)] 

(Heteroptera: Tingidae) on oak forests of 

Turkiye 

Yafes Yıldız 

Journal Of Plant 

Dıseases And 

Protectıon 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

30 
THE ANATOMY OF THE WOODS OF 

THE HISTORIC DARAN BRIDGE 
Barbaros Yaman Wood Research 

WoS Q3 

Scopus Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

31 

Engineering properties of hybrid foam 

concrete based on waste glass powder and 

red pine cone powder 

Halil Barış Özel 
Constructıon And 

Buıldıng Materıals 
Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

32 

Differences in the Political Approaches in 

the Media in Communicating Forest News 

to the Public 

Erdoğan Atmiş 
Socıety & Natural 

Resources 

WoS Q2 

Scopus Q1 

Social Science 

Citation Index 

(SSCI) 
Hikmet Batuhan 

Günsen 

33 

Effect of climate change on potential 

distribution areas of the invasive oak lace 

bug [Corythucha arcuata (Say, 1832)] 

(Heteroptera: Tingidae) on oak forests of 

Türkiye 

Yafes Yıldız 

Journal Of Plant 

Diseases And 

Protection 

Q1 Scopus 

34 

The importance of transparency in 

preventing deforestation and forest 

degradation: a comparison of discourse 

and facts in Türkiye 

Erdoğan Atmiş 
International 

Forestry Review 
Q2 Scopus 

35 

Insights from Earth Map: Unraveling 

Environmental Dynamics in the 

Euphrates–Tigris Basin 

Ayhan Ateşoğlu 
Sustainability Q1 Scopus 

Fidan Şevval Bulut 

36 

Comparison of Canopy–Vegetation 

Parameters from Interior Parts to Edge of 

Multi-Story Grove Forest Patch and 

Meadow Field Within Rural Landscape for 

Soil Temperature and Moisture 

Melih Öztürk 

Forests 
Scopus Q1 

WOS Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

İlyas Bolat 

Hüseyin Şensoy 

Kamil Çakıroğlu 

37 

Comparison of Some Properties of Soils 

Under Different Land Uses: The Case 

Study of Zonguldak-Ereğli, Türkiye 

İlyas Bolat 

Forestist 
Scopus Q3 

WOS ESCI 

Scopus Science 

Citation Index 

Expanded (SCI-

EXPANDED)               

WOS ESCI 

Muhammet Bartu 

Özkale 

Hüseyin Şensoy 

38 

LULC changes in Türkiye’s mountains for 

the 2000–2022 period and its implications 

on national GHG emissions 

Ayhan Ateşoğlu Environmental 

Monitoring And 

Assessment 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(SCI-EXPANDED) 

Hüseyin Şensoy 

Fidan Şevval Bulut 

 

2. Uluslararası Bildiri 

 

S.N. Yazar Yayın Yeri Eser Adı 

1 

 
Yağmur Yeşilbaş 

9th Ispec Internatıonal Congress 

On Modern Scıentıfıc Researches 

Analysıs Of Certıfıed Forests In Terms Of Abıotıc And 

Bıotıc Factors In The Context Of Clımate Change 

2 Azize Toper Kaygın 

2. Internatıonal Persepolıs 

Scıentıfıc Researches And 

Innovatıon Congress 

A Potentially Important Invasive Pest İn Karabük 

Province: Halyomorpha Halys (Stål, 1855) (Hemiptera: 

Pentatomidae) 

3 Azize Toper Kaygın 

2. Internatıonal Rabat 

Scıentıfıc Researches And 

Innovatıon Congress 

Bartın’da Pseudococcus Viburni (Signoret) Türünün 

Yeni Konukçusu 
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4 Azize Toper Kaygın 

2. Internatıonal Persepolıs 

Scıentıfıc Researches And 

Innovatıon Congress 

Biyolojik Mücadelenin Başarısı: Türden Bağımsız Bir 

Değerlendirme 

5 
Ayhan Ateşoğlu 

Fidan Şevval Bulut 

4th Internatıonal Scıentıfıc 

Research And Innovatıon 

Congress 

  

Collect Earth Metodolojisi Kullanılarak Uzman 

Doğrulamalı Orman–Kent Arayüzü (Oka) Haritalama 

Yaklaşımının Geliştirilmesi 

  

6 
Yağmur Yeşilbaş 

Ersin Güngör 

5th İnternational Paris 

Congress On Applied Sciences 

  

Communıty-Based Carbon Management: An 

Assessment From The Perspectıve Of Rural 

Development And Forestry 

  

7 Tuğrul Varol 
6. Internatıonal Uludağ 

Scıentıfıc Research Congress 

Determınatıon Of Gene Conservatıon Areas For 

Strawberry Tree (Arbutus Unedo L.) In Bartın-Amasra 

Regıon Usıng Addıtıve Fuzzy Logıc Inference System 

(Anfıs) 

8 Tuğrul Varol 
11th Internatıonal Göbeklitepe 

Scıentıfıc Studıes Congress 

Determination Of Potential Species For Rehabilitation 

Applications In Bartin-Kumluca Basin By Using 

Analytical Hierarchy Process (Ahp) Method 

9 Halil Barış Özel 

1.Internatıonal Agrıculture, 

Anımal Husbandry And 

Forestry Scıences Congress 

Efects Of Precommercıal Thınnıng In Black Pıne 

(Pinus Nigra Arnold.) Stands 

10 Halil Barış Özel 

8. Internatıonal Dicle 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Congress 

Effect Of Cuo Nanopartıcle On Some Physıologıcal 

Characterıstıcs Of Orıental Beech (Fagus Orientalis 

Lipsky.) Seedlıngs 

11 Halil Barış Özel 

2. Internatıonal Mardin 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Congress 

Effect Of Fe2o3 Nanopartıcle On Some Physıologıcal 

Propertıes Of Orıental Beech (Fagus Orientalis 

Lipsky.) Seedlıngs 

12 Halil Barış Özel 
10.Internatıonal Palandöken 

Scıentıfıc Studıes Congress 

Effect Of Zno Nanopartıcle On Germınatıon 

Percentage And Germınatıon Rate Of European 

Hophornbeam (Ostrya Carpinifolia Scop.) Seeds 

13 Halil Barış Özel 
3.Internatıonal Üsküdar 

Scıentıfıc Research Congress 

Effects Of Al2o3 Nanopartıcle On Germınatıon 

Physıology Of Orıental Beech (Fagus Orientalis 

Lipsky.) Seeds 

14 Halil Barış Özel 

8. Internatıonal Dicle 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Congress 

Effects Of Em-A And Em Gold Effectıve 

Mıcroorganısms On Germınatıon Physıology Of 

Orıental Sprue (Picea Orientalis (L.) Link) Seeds 

15 Halil Barış Özel 
6. Internatıonal Trakya 

Scıentıfıc Research Congress 

Effects Of Em-A And Em-Gold Effectıve 

Mıcroorganısms On Germınatıon Physıology Of Wıld 

Cherry (Prunus Avium L.) Seeds 

16 Tuğrul Varol 

10. Internatıonal Hasankyef 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Congress 

Effects Of Global Warmıng On Natural Regeneratıon 

Practıces In Orıental Beech (Fagus Orientalis Lipsky.) 

Forests In Zonguldakdevrek Regıon 

17 Halil Barış Özel 

2. Internatıonal Mardin 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Congress 

Effects Of Some Effectıve Mıcroorganısms (Em-1 And 

Em-5) On Germınatıon Parameters Of Wıld Cherry 

(Prunus Avium L.) Seeds 

18 Halil Barış Özel 
3.Internatıonal Üsküdar 

Scıentıfıc Research Congress 

Effects Of Some Effectıve Mıcroorganısms On 

Germınatıon Varıables Of Orıental Sprue (Picea 

Orientalis (L.) Link) Seeds 

19 Tuğrul Varol 
11th Internatıonal Göbeklitepe 

Scıentıfıc Studıes Congress 

Evaluation Of Growth Performance And Adaptation 

Abilities Of Different Anatolian Black Pine (Pinus 

Nigra Arnold. Pallasiana (Lamb.) Holmboe) 

Provenances Used In Slope Afforestations On Forest 

Roads 
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20 
Yağmur Yeşilbaş 

Ersin Güngör 

10 Th Internatıonal Innovatıve 

Studıes &Amp;Contemporary 

Scıentıfıc Research Congress 

  

Forest Fıres And Technıcal Staff Rıghts In Turkey: 

Rısk, Intensıty, And Compensatıon Balance 

  

21 İlyas Bolat 

6th International Conference 

On Environment And Forest 

Conservation (ICEFC 2025) 

"Nature-Based Solutions For 

Climate Resilience" 

Impact Of Land Use And Aspect Factors On Soil 

Organic Carbon And Total Nitrogen Stocks: The Case 

Study Of Folderesi Basin (Trabzon) 

22 Halil Barış Özel 
6. Internatıonal Trakya 

Scıentıfıc Research Congress 

Investıgatıon Of Phenology In Orıental Hornbeam 

(Carpinus Orientalis Mill.) By Used Some 

Phenologıcal Models 

23 Tuğrul Varol 

10. Internatıonal Hasankyef 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Congress 

Investıgatıon Of Possıbılıtıes Of Determınıng Potentıal 

Natural Regeneratıon Areas In Zonguldak-Devrek 

Regıon Orıental Beech (Fagus Orientalis Lipsky.) 

Forests Due To Clımate Change Effects Usıng 

Machıne Learnıng Algorıthms 

24 Halil Barış Özel 
10.Internatıonal Palandöken 

Scıentıfıc Studıes Congress 

Investıgatıon Of The Effects Of Cuo Nanopartıcle On 

Germınatıon Parameters Of European Hophornbeam 

(Ostrya Carpinifolia Scop.) Seeds 

25 Azize Toper Kaygın 

2. Internatıonal Rabat 

Scıentıfıc Researches And 

Innovatıon Congress 

Karabük Orman Zararlılarıyla Biyolojik Mücadele 

Laboratuvarında Thanasimus Formicarius (L.) Larva 

Üretim Sonuçları 

26 Azize Toper Kaygın 
5. Internatıonal Uludağ 

Scıentıfıc Research Congress 
Lepıdoptera Fauna Of Amasra Dıstrıct 

27 Azize Toper Kaygın 
5. Internatıonal Uludağ 

Scıentıfıc Research Congress 

Post-Fıre Monıtorıng Of Ips Sexdentatus (Boerner, 

1776) Populatıons Usıng Pheromone Traps In Karabük 

28 Tuğrul Varol 

7. Internatıonal Medıterranean 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Congress 

Prediction Of Juvenile Dynamics Using Machine 

Learning Algorithms İn Natural Regeneration Areas Of 

Oriental Beech (Fagus Orientalis Lipsky) İn Bartın-

Kumluca 

29 Tuğrul Varol 

7. Internatıonal Medıterranean 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Congress 

Prediction Of Morpho-Genetic Characteristics İn Some 

Scots Pine (Pinus Sylvestris L.) Provenances By 

Machine Learning Algorithms 

30 
Yağmur Yeşilbaş 

Ersin Güngör 

10 Th Internatıonal Innovatıve 

Studıes &Amp;Contemporary 

Scıentıfıc Research Congress 

  

Socıo-Economıc Impacts Of Forest Entry Bans 

  

31 Ersin Güngör 

Internatıonal Yıldırım Bayezıd 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Symposıum-I 

Strategıc Evaluatıon Of Ecosystem Servıces And 

Socıoeconomıc Contrıbutıons Of Medıcınal Aromatıc 

Plants In Bartın Provınce 

32 Yağmur Yeşilbaş 

9th Ispec Internatıonal 

Congress On Modern 

Scıentıfıc Researches 

The Cost Of Rehabilitating Burned Carbon Sink Areas 

33 
Yağmur Yeşilbaş 

Ersin Güngör 

Meetcon - Europe Uluslararası 

Yenilikçi Çalışmalar Kongresi 

  

The Effects Of Storm Damage İn The Shadow Of 

Climate Change: Analysis By The Zonguldak Forest 

Regional Directorate 

  

34 
Yağmur Yeşilbaş 

Ersin Güngör 

5th İnternational Paris 

Congress On Applied Sciences 

  

The Impact Of Bıotıc And Abıoıtıc Damage In Forests 

On Voluntary Carbon Markets 
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35 
Yağmur Yeşilbaş 

Ersin Güngör 

Meetcon - Europe Uluslararası 

Yenilikçi Çalışmalar Kongresi 

The Intersection Of Green Certification And Forestry: 

A Quantitative Study On The Yes-Tr System İn Turkey 

36 Halil Barış Özel 

1.Internatıonal Agrıculture, 

Anımal Husbandry And 

Forestry Scıences Congress 

The Investıgatıon Of Stand Structure And Juenılıty 

Dynamıcs In Natural Regeneratıon Areas Of Pure 

Orıental Beech (Fagus Orientalis Lipsky.) In The 

Bartın-Kumluca Regıon 

37 Ersin Güngör 

Internatıonal Yıldırım Bayezıd 

Scıentıfıc Research And 

Innovatıon Symposıum-I 

Towards Clımate Fınance In Türkiye: Regıonal 

Suıtabılıty Analysıs For Carbon Reserve Parks 

38 Tuğrul Varol 
6. Internatıonal Uludağ 

Scıentıfıc Research Congress 

Tree Specıes Selectıon For Agroforestry Actıvıtıes In 

Ulus Basın By Usıng Addıtıve Fuzzy Logıc Inference 

System (Anfıs) 

 

 

3. Kitap/Kitap Bölümü 

 
S.N. Yazar Eser Türü Yayın Yeri Eser Adı 

1 İlyas Bolat Kitap Bölümü Gece Kitaplığı 
Albedo, Albedonun Cisimlere Göre Değişimi Ve 

Küresel Isınmaya Etkisi 

2 Azize Toper Kaygın Kitap  Livre De Lyon Bartın İli Carabıdae (Coleoptera) Türleri 

3 Mertol Ertuğrul Kitap Bölümü 
Platanus 

Publishing 

Bartın İli Orman Alanlarındaki Toprakta Mevcut Olan 

Ağır Metallerin Seviyesinin Belirlenmesi Özkan 

4 Ersin Güngör Kitap Bölümü 
Duvar 

Yayınevi 

Climate Change Strategy for Küre Mountains National 

Park: Strategic Recommendations Using the A'WOT-

CJA Model 

5 
Hikmet Batuhan 

Günşen 
Kitap Bölümü Yaz Yayınları 

Ekoturizm ile Yaban Hayatı Arasındaki Bağı Doğru 

Anlamak 

6 Metin Tunay Kitap Bölümü 
Serüven 

Yayınevi 
Examining the presence of noise in green areas 

7 
Sinan Kaptan 

Birsen Durkaya 
Kitap Bölümü 

Duvar 

Yayınları 

Forest Bathing and Health; The Health Function of 

Forests 

8 Mertol Ertuğrul Kitap Bölümü 
Platanus 

Publishing 

Kahramanmaraş İl Merkezi Çevresindeki Orman 

Topraklarında Ağır Metal Kirliliğinin İncelenmesi 

9 Şahin Palta Kitap Bölümü Gece Kitaplığı 
Kontrolsüz Otlatmanın Bitki Çeşitliliği Ve Mera 

Vejetasyonuna Kısa Vadeli Etkileri 

10 
Yağmur Yeşilbaş 

Ersin Güngör 

Kitap Bölümü 

  

Duvar 

Yayınları 

 

Mushroom-Based Rural Development Strategıes for 

Local Communıtıes in Protected Areas 

 

11 
Eren Baş 

Şahin Palta 

Kitap Bölümü 

  

Gece Kitaplığı 

 

Orman Topraklarında Rekreasyonel Baskının 

Arbüsküler Mikrorizal Fungus Dinamiklerine Etkisi 
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12 
Hikmet Batuhan 

Günşen 
Kitap Bölümü 

Platanus 

Publishing 

Ormancılık Kooperatifi Başkanlarının Koopertaifçilik 

İlkeleriyle İlgigli Düşüncleri 

13 Gökçe Gençay Kitap Bölümü 
Duvar 

Yayınevi 

Statutory Rights Accorded to Forest Villagers inThe 

Utilization of Non-Wood Forest Products:Evidence 

from Kastamonu Province 

14 Yağmur Yeşilbaş Kitap Bölümü 
Duvar 

Yayınları 

WFP From A Climate Finance Perspective: Carbon 

Stock Potential And Economi Valuation 

15 
Yafes Yıldız 

Azize Toper Kaygın 

Kitap Bölümü 

  

Livre De Lyon 

 

Wood-Damagıng Insects In Hıstorıcal Wooden 

Buıldıngs Of The Western Black Sea Regıon 

 

 

6. Atıf 

 

S.N. Öğr. Elemanı Atıf Sayısı (WoS) 

1 Ali DURKAYA 8 

2 Ayhan ATEŞOĞLU 129 

3 Barbaros YAMAN 28 

4 Birsen DURKAYA 10 

5 Eren BAŞ 5 

6 Erol KIRDAR 2 

7 Ersin GÜNGÖR 6 

8 Esra PULAT 4 

9 Fidan ŞEVVAL BULUT 16 

10 Gökçe GENÇAY 17 

11 Halil Barış ÖZEL 491 

12 Hikmet Batuhan GÜNŞEN 2 

13 Hüseyin ŞENSOY 16 

14 İlyas BOLAT 31 

15 İsmet DAŞDEMİR 9 

16 Kamil ÇAKIROĞLU 1 

17 Mertol ERTUĞRUL 31 

18 Metin TUNAY 8 

19 Nuri Kaan ÖZKAZANÇ 7 

20 Sinan KAPTAN 16 

21 Şahin PALTA 22 

22 Tuğrul VAROL 233 

23 Tuna EMİR 9 

24 Yafes YILDIZ 36 

Toplam Atıf Sayısı 1137 

 

7. TR İndeksli Yayın Bilgileri 

 

S.N. Yazar Yayın Yeri Eser Adı 

1 
Yağmur Yeşilbaş 

İsmet Daşdemir 

Turkish Journal of Forestry 

  

Büyük Göknar Kabuk Böceğinin (Pityokteines 

curvidens Germ.) Odun Hammaddesi Üretiminde 

Oluşturduğu Ekonomik Kayıplar 
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2 Barbaros Yaman 
Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi 

Çorum İkiz Konak Ahşap Yapı Elemanlarının 

Mikroskobik Teşhisi ve Mekanik Özelliklerinin 

İncelenmesi 

3 Birsen Durkaya 
Anadolu Orman Araştırmaları 

Dergisi 

Görünmeyen emek: Orman işçisi kadınların yaşam ve 

çalışma koşulları üzerine bir saha çalışması 

4 Yafes Yıldız 
Artvin Çoruh Üniversitesi 

Orman Fakültesi Dergisi 

Leptoglossus occidentalis (Heidemann)’in 

mücadelesinde termal toplanma tuzağının etkinliği 

5 Gökçe Gençay 
Kastamonu Üniversitesi 

Orman Fakültesi Dergisi 

Natures Resurgence: Reimagining Societys Perception 

of Forest Resources Amidst the COVID-19 Pandemic 

(A Case Study of Türkiye) 

6 İsmet Daşdemir Ormancılık Araştırma Dergisi 

Orman Genel Müdürlüğü Taşra Teşkilatı 

Çalışanlarının Çam Balı Üretimine İlişkin 

Değerlendirmeleri (Ege Bölgesi Örneği) 

7 
Hikmet Batuhan 

Günşen 

Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi 

Orman Köylerindeki Kadın Kooperatifi Ortaklarının 

Kooperatifçilliğe Bakışları ve Beklentileri Devrek 

Güneşi Kooperatifi Örneği 

8 
Yağmur Yeşilbaş 

İsmet Daşdemir 

Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi 

  

The Effects of Pine Processionary Moth 

(Thaumetopoea wilkinsoni Tams.) on Diameter and 

Volume Increment in Crimean Pine (Pinus nigra 

Arnold) Forests of Bartın 

9 İsmet Daşdemir 
Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi 

Trabzon’daki Orman Rekreasyon Alanlarını Kullanan 

Arap Turistlerin Ekonomik Etkileri 

10 

Ayhan Ateşoğlu 

Fidan Şevval 

Bulut 

Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi 

Türkiye İçin Küresel Arazi Kullanımı/Örtüsü 

Haritalarının Doğruluğunun Değerlendirilmesi: ESA 

World Cover ve ESRI Land Cover Karşılaştırması 

 

8. Diğer Yayın Bilgileri 

 

 

S.N. Yazar  Eser Türü Yayın Yeri Eser Adı 

1 
Hüseyin Şensoy 

İlyas Bolat 

Alan 

endeksleri 

  

Forestist 

  

Comparison of Some Properties of Soils 

Under Different Land Uses: The Case 

Study of Zonguldak-Ereğli, Türkiye 

2 
Hüseyin Şensoy 

Barbaros Yaman 

Alan 

endeksleri 

  

Forestist 

  

Multi-Depth Soil Temperature Trend 

Assessment in Silifke, Türkiye: A Case 

Study from Mersin Province 

3 Hüseyin Şensoy 
Alan 

endeksleri 

Turkish Journal of 

Forestry 

Yarı kurak çevrede yer alan bir plantasyon 

ormanında iğne yapraklı türlerde 

intersepsiyonun belirlenmesi 

4 Yafes Yıldız 
Diğer 

endeksler 

Bartın University 

International Journal 

of Natural and 

Applied Sciences 

Zonguldak Orman Bölge Müdürlüğü 

Kestane Sahalarında Kestane Gal Arısı 

(Dryocosmus Kuriphilus Yasumatsu) İle 

Biyolojik Mücadele Çalışmaları 
 

3.2. Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü 2025 Yılı Faaliyet Raporu 
 

Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünün akdemik personel sayıları aşağıda verilmiştir. 
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ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDSİLİĞİ BÖLÜMÜ 

2025 YILI FAALİYET BİLGİLERİNE YÖNELİK AÇIKLAMALAR 

 

1. Sempozyum ve Kongre 

 II. Uluslararası Filyos Sürdürülebilir Kalkınma ve Lojistik Kongresi  (17-19 Nisan 2025) 

Zonguldak, Turkey. 

 5th International Conference on Trends in Advanced Research (October 16-17, 2025) Konya, 

Turkey. 

 

2. Turnuva 

 Bartın Orman Fakültesi 1. Öğrenciler Arası Masa Tenisi Turnuvası (03.12.2025) 
 

3. Teknik Gezi 

 Devrek Başoğlu Orman ürünleri fabrikası gezisi 

 ORE 350 Kağıt Fabrikasyonu dersi kapsamında OYKA ve ESSEL Kağıt fabrikalarına teknik gezi 

düzenlenmiştir. (Doç. Dr. Sezgin Koray GÜLSOY) 

 ORE 349 Lif Levha Endüstrisi dersi kapsamında Kastamonu’ya teknik gezi düzenlenmiştir. (Prof. 

Dr. Abdullah İSTEK) 

    ORE 245 Yonga Levha Endüstrisi dersi kapsamında Kastamonu’ya teknik gezi düzenlenmiştir. 

(Doç. Dr. İsmail ÖZLÜSOYLU) 

 

4. Eğitim Semineri 

 10.09.2025 “Performans Görevi ve Dereceli Puanlama Anahtarı (Rubrik) Hazırlama 

 9.09.2025 “Akademisyenler için Canva'da Temel Tasarım Becerileri” (Prof. Dr. Ayben KILIÇ 

PEKGÖZLÜ) 
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ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDSİLİĞİ BÖLÜMÜ 

2025 YILI YAYIN BİLGİLERİNE YÖNELİK AÇIKLAMALAR 

 

1. Uluslararası Makale 

 

S.N. Yayın Başlığı Yazar Dergi Q Değeri Index 

1 

Characterization of phase-changing 

materials as stabilized thermal energy 

storage in impregnated biomaterial 

Ahmet Can 
Journal Of 

Industrial Textiles 

WoS Q2 

Scopus Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

2 

Fire resistance of Scots pine modified 

with sorbitol, citric acid and fire 

retardants 

Hüseyin 

Sivrikaya 

European Journal 

Of Wood And 

Wood Products 

Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

3 

Reducing formaldehyde emissions and 

enhancing performance of particleboards 

through the incorporation of activated 

carbon produced from Scots pine wood 

residues 

Mehmet Emin 

Ergün 

Abdullah İstek 

İsmail 

Özlüsoylu 

Biofuels, 

Bioproducts And 

Biorefining 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

4 

Utilization of orange peel waste for 

activated carbon production and its 

application in particleboard for 

formaldehyde emission reduction 

Mehmet Emin 

Ergün 

Abdullah İstek 

İsmail 

Özlüsoylu 

Ayben Kılıç 

Pekgözlü 

Biofuels, 

Bioproducts And 

Biorefining 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

5 

New solvents for extracting gallic acid 

from chestnut shells: deep eutectic 

solvents 

Ayben Kılıç 

Pekgözlü 

Rıfat Kurt 

Esra Ceylan 

Hikmet 

Çıklaçifci 

Biofuels, 

Bioproducts And 

Biorefining 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

6 

Effect of Pore Size of Activated Carbons 

Produced from Different Wood Waste on 

the Leakage of Phase Change Material-

based Composites 

Ahmet Can 

Osman Gençel 
Bioresources  

WoS Q2 

Scopus Q3 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

7 

Accelerating weathering and thermal 

regulation performance of window frame 

applied with microencapsulated phase 

change thermochromic pigment coated 

wood material 

Ahmet Can 

Osman Gençel 

Abid Ustaoğlu 

Journal Of 

Building 

Engineering 

 Q1  

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

8 

Light-transmitting wood-based composite 

comprising microencapsulated phase-

change material for sustainable energy 

applications in buildings 

Ahmet Can 

Osman Gençel 

Abid Ustaoğlu 

Wood Material 

Science And 

Engineering 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

9 

Development of Poplar Wood/Bio-Based 

Composite Phase-Change Material as 

Novel Ecofriendly Thermo-Regulative 

Material 

Ahmet Can 

Osman Gençel 

Abid Ustaoğlu 

Ertuğrul 

Erdoğmuş 

Forests 
WoS Q2 

Scopus Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 
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10 

Synergistic reinforcement of foamed 

polyvinyl acetate with cellulose 

nanofibrils: mechanical and digital strain 

insights for plywood panel production 

Ünal Farsak 

Deniz 

Aydemir 

Timuçin 

Bardak 

Nazlı Yasemin 

Farsak 

Wood Material 

Science And 

Engineering 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

11 
Weathering of wood under indoor and 

outdoor environmental conditions 
Ahmet Can 

Coloratıon 

Technology 
Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

12 

Eco-Friendly Thermoplastic Composites 

Produced from Waste Polystyrene and 

Lignin Particles 

Ahmet Keskin 

Deniz 

Aydemir 

Sezgin Koray 

Gülsoy 

Waste And 

Bıomass 

Valorızatıon 

WoS Q3 

Scopus Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

13 

Expanded graphite enhanced cellulose 

aerogel/palmityl alcohol composite phase 

change material with effective thermal 

energy storage properties 

Ahmet Can 

Osman Gençel 

Journal Of Energy 

Storage 
Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

14 
Graphene/moss biomass/lauryl alcohol 

composites for thermal energy storage 

Ahmet Can 

Osman Gençel 

Materıals 

Chemıstry And 

Physıcs 

WoS Q2 

Scopus Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

15 

Physical properties of Scots pine and 

Oriental beech treated with water 

repellents 

Ahmet Can 

Hüseyin 

Sivrikaya 

Wood Materıal 

Scıence & 

Engıneerıng 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

16 

Synergistic Effects of Low-Loading 

Cellulose Nanocrystals on the 

Mechanical, Morphological, Thermal, 

and Structural Properties of Epoxy Resins 

Deniz 

Aydemir 

Eser Sözen 

Kadir 

Kayahan 

Kerim Aydın 

Advances In 

Polymer 

Technology 

WoS Q3 

Scopus Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

17 

Environmentally friendly delignification 

of olive stones by microwave-assisted 

acidic deep eutectic solvents 

Sezgin Koray 

Gülsoy 

Özge 

Özgürlük 

Beyza Nur 

Uçar 

Ayben Kılıç 

Pekgözlü 

Deniz 

Aydemir 

Bıofuels 

Bıoproducts & 

Bıorefınıng-

Bıofpr 

Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

18 

Particleboard Surface Optimization for 

High-Quality Laminating with Decor 

Paper 

Coşkun 

Kurşun 

Saadettin 

Murat Onat 

Bıoresources 
WoS Q2 

Scopus Q3 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

19 

Manufacturing and characterization of 

innovative lightweight wooden furniture 

from polystyrene core wood sandwich 

panels 

Eser Sözen 

Kadir 

Kayahan 

Deniz 

Aydemir 

Scıentıfıc Reports Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 



BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

ORMAN FAKÜLTESİ 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

31 

 

 

20 

Method matters: the influence of the pH 

adjustment and liquid-liquid extraction on 

the analysis of kraft black liquors 

Esra Ceylan 

Ayben Kılıç 

Pekgözlü 

Ayhan Gençer 

Wood Scıence 

And Technology 
Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

21 

Valorization of orange peel waste: 

activated carbon production and its role 

in enhancing particleboard performance 

Mehmet Emin 

Ergün 

Abdullah İstek 

İsmail 

Özlüsoylu 

European Journal 

Of Wood And 

Wood Products 

Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

22 
Improving the Energy Storage Properties 

of Wood by Using Lauric Acid 
Ahmet Can 

Proceedıngs Of 

The 11th 

European 

Conference On 

Wood 

Modıfıcatıon 

WoS - 

Scopus Q4 

Conference 

Proceedings 

Citation Index - 

Science (Cpcı-S) 

23 

Oriental beech (Fagus orientalis L.) 

steaming condensate: phenolic 

composition and functional activities 

Hüseyin 

Sivrikaya 

European Journal 

Of Wood And 

Wood Products 

Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

24 

Microwave-assisted graft 

copolymerization effects on the material 

properties of polyhydroxybutyrate-

cellulose nanocrystal nanocomposites 

Gülyaz Al 

Deniz 

Aydemir 

Cellulose Q1 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

25 

Sustainable PAN-lignin/CoFe2O4 

composite nanofibers as high-

performance anode materials for lithium-

ion batteries: synthesis, characterization, 

and electrochemical evaluation 

Elanur Kalkan Chemıcal Papers 
WoS Q3 

Scopus Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

26 

Wood flour/-poly(methyl 

methacrylate)/capric acid polymer 

composites as form-stable phase change 

materials for thermal energy management 

Ahmet Can 

Osman Gençel 
Polymer Q1 Scopus 

27 Preface Ahmet Can   Q3 Scopus 

28 

Influence of vermiculite addition on 

particleboard properties with varied urea 

formaldehyde adhesive ratios. 

İsmail 

ÖZLÜSOYLU 

Abdullah İstek 

Saadettin 

Murat Onat 

Mehmet Emin 

Ergün 

Maderas. Ciencia 

Y Tecnología, 
Q2 

Science Citation 

Index Expanded 

(Scı-Expanded) 

 

2. Uluslararası Bildiri 

 

S.N. Yazar Yayın Yeri Eser Adı 

1 
Deniz AYDEMİR 

Bülent KAYGIN 

5th International Conference on Trends in 

Advanced Research October 16-17, 2025: 

Konya, 

Formaldehyde Mole Ratio and Its Effect 

on Particleboard Quality 
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3. Kitap/Kitap Bölümü 

 

S.N. Yazar Eser Türü Yayın Yeri Eser Adı 

1 

Elanur Kalkan 

Sezgin Koray 

Gülsoy 

Kitap Bölümü 

  

Gece Kitaplığı 

Yayınevi 

  

Based Uv Protective Systems For Textile 

Applications: Structural Features, 

Modification Strategies, And Performance 

Evaluation 

2 Bülent Kaygın Kitap Bölümü 
All Sciences 

Academy 

Effect Of Mole Ratio On Formaldehyde 

Emission İn Particle Board Production 

 

3 

Saadettin Murat 

Onat 
Kitap Bölümü Livre De Lyon 

Fındıngs For The Determınatıon Of The 

Physıcal And Mechanıcal Propertıes Of The 

Wood Materıal Used In Hıstorıcal Houses In 

Black Sea Regıon Of Turkıye 

4 Bülent Kaygın Kitap Bölümü Livre De Lyon 

Impact Of Varnish Selectıon On The 

Conservatıon Performance Of Hıstorıcal 

Wooden Houses In The Western Black Sea 

Regıon Of Türkiye 

5 

Elanur Kalkan 

Sezgin Koray 

Gülsoy 

Kitap Bölümü 

  

Serüven 

Yayınevi 

  

Lignin-Based Flame Retardants For 

Sustainable Textile Applications: 

Mechanisms, Methods, And Future 

Perspectives. 

6 

Elanur Kalkan 

Sezgin Koray 

Gülsoy 

Kitap Bölümü 

  

Gece Kitaplığı 

Yayınevi 

Lignin-Based Functional Textiles: Structure, 

Properties, And Antimicrobial Applications 

7 Eser Sözen Kitap Bölümü Yaz Yayınları 
Odun-Su İlişkilerinin Ahşabın Özelliklerine 

Etkileri 

8 Deniz Aydemir Kitap Bölümü 
Gece Kitaplığı 

Yayınevi 

Orman Mühendıslığı Alanında Araştırmalar 

Ve Değerlendırmeler 

9 Ayhan Gençer Kitap Bölümü Gece Kitaplığı Paper Industry And Natural Dyes 

10 
Selman 

Karayılmazlar 
Kitap Bölümü Livre De Lyon 

Sanayi Yatırım Projelerinde Teknik Etüt 

Süreçleri Ve Uygulama Programı 

11 
Ayhan Gençer 

İsmail Özlüsoylu 

Kitap Bölümü 

  

Gece Kitaplığı 

  

Usage Possıbılıtıes Of Turkısh Red Pıne 

Bark 

12 
Selman 

Karayılmazlar 
Kitap Bölümü Livre De Lyon 

Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesinde 

Statik ve Dinamik Yöntemler: Teorik ve 

Uygulamalı Bir Yazar Bilgisi Yaklaşım 
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4. Atıf 
 

S.N. Öğretim Elemanı Atıf Sayısı (WoS) 

1 Prof. Dr. Abdullah İSTEK 36 

2 Doç. Dr. Ahmet CAN 49 

3 Prof. Dr. Ayben KILIÇ PEKGÖZLÜ 5 

4 Arş. Gör. Aydın SATILMIŞ 0 

5 Prof. Dr. Ayhan GENÇER 15 

6 Prof. Dr. Bülent KAYGIN 16 

7 Prof. Dr. Deniz AYDEMİR 158 

8 Arş. Gör. Elanur Kalkan 19 

9 Doç. Dr. Erol İMREN 6 

10 Doç. Dr. Eser SÖZEN 32 

11 Dr. Öğretim Üysi Esra CEYLAN 34 

12 Prof. Dr. Hüseyin SİVRİKAYA 55 

13 Doç. Dr. İsmail ÖZLÜSOYLU 41 

14 Doç. Dr. Rıfat KURT 26 

15 Doç. Dr. Saadettin Murat ONAT 21 

16 Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR 4 

17 Doç. Dr. Sezgin Koray GÜLSOY 41 

18 Doç. Dr. Yıldız ÇABUK 9 

Toplam Atıf Sayısı 567 

 
5. TR İndeksli Yayın Bilgileri 

 
S.N. Yazar Yayın Yeri Eser Adı 

1 Ahmet Can 
Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi 

Biyo-Kökenli Organik Faz Değişim Malzemeleri İle 

Emprenye Edilen Odun Örneklerinin Enerji Depolama 

Özelliklerinin İncelenmesi 

2 
Sezgin Koray 

Gülsoy 

Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi 

Effect Of Basis Weight On Paper Properties Of Scots 

Pine And European Black Pine Kraft Pulp 

3 Bülent Kaygın 

Bartın University 

International Journal Of 

Natural And Applied 

Sciences 

Integratıng Artıfıcıal Intellıgence Into Undergraduate 

Forest Industrıal Engıneerıng Educatıon: Potentıals, 

Challenges, And Future Roadmap 

4 

Abdullah İstek 

Sezgin Koray 

Gülsoy 

Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi 

Morpho-Anatomical Evaluation Of Stem Wood And 

Bark Fibers Of Solanum Dulcamara And Genista 

Tinctoria For Paper Applications 
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4. ORMAN FAKÜLTESİ FAALİYETLERİ GENEL TABLOLAR 

4.1.Orman Fakültesi 2025 Yılı Faaliyet Türü ve Sayısı  
 

Faaliyet Türü 2025 

Sempozyum ve Kongre 23 

Konferans 2 

Panel 
0 

Söyleşi 
0 

Teknik Gezi 
14 

Eğitim Seminer 11 

Turnuva 
1 

Diğer (Çalıştay, Toplantı vb.) 
7 

Eğitim 58 

 

4.2.Orman Fakültesi 2025 Yılı Yayın Türü ve Sayısı 
 

Yayın Türü 2025 

Uluslararası Makale 66 

Tr İndeksli Yayın 
14 

Uluslararası Bildiri 40 

Diğer Yayın Bilgileri 5 

Kitap-Kitap Bölümü 
27 

Atıf (WoS) 1704 

Toplam 1348 

 

4.3.Orman Fakültesi Öğrenci Durumu  
Toplam Öğrenci Sayısı, Mezun Öğrenci Sayısı- Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı (01 Ocak 2025-31 Aralık 2025) 

 

Bölümü  

Mevcut Öğrenci Sayısı 

Kaydı Silinen 

Öğrenci Sayısı 
Mezun Öğrenci Sayısı 

Orman Mühendisliği 
158 49 29 

Orman Endüstri 

Mühendisliği 
100 10 1 

Toplam 258 59 30 
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4.4. Ülke Bazında Uluslararası Öğrencilerin Dağılımı 

Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Endüstrisi Mühendisliği Programı 

 

Uyruk Erkek Kız Toplam 

Türkmenistan 1 0 1 

Gabon 1 0 1 

Endonezya 1 0 1 

Program Toplamı : 3 0 3 

 

 

Orman Mühendisliği Bölümü Orman Mühendisliği Programı 

 

Uyruk Erkek Kız Toplam 

Türkmenistan 0 2 2 

Fas 0 1 1 

Endonezya 0 1 1 

Program Toplamı : 0 4 4 

 

4.5. Yatay Geçiş ve DGS ile Gelen-Giden Öğrenci Bilgileri (01 Ocak 2025-31 Aralık 2025) 
 

 

Bölüm Yata Geçiş Gelen 
Yatay Geçiş Giden 

Öğrenci Sayısı 

DGS Gelen Öğrenci 

Sayısı 

Orman Mühendisliği 2 7 2 

Orman Endüstri Mühendisliği 2 0 1 

 

5.BÜTÇE ÖDENEKLERİ 

5.1. 2025 Mali Yılı Bütçe Ödenekleri ve Yapılan Harcamalar 
 

2025 MALİ YILI ORMAN FAKÜLTESİ BÜTÇESİ 

Ödenek Fasılı Bütçeyle Verilen Eklenen Harcanan Kalan 

03.2. Mal ve 
Malzeme Alımı 

150.000,00 0 139.272,00 10.278,0 

03.3. Yolluklar 3.000,00 28.952,00 31,951,32 0,68 

03.5. Hizmet Alımı 24.000,00 218.400,00 219.307,20 23.092,80 

03.7.Menkul Mal 
Alımı Bakım Onarım 
Gideri 

78.000,00 0 27.400,00 50.600,00 
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Birimin Adı Bartın Orman Fakültesi 

Satınalma 2025 Mali Yılında Gerçekleştirilen Faaliyetler 

03.2 Laboratuvar Malzemesi, Kimyasal Malzeme ve Muhtelif 
Kırtasiye Malzeme Alımları için 139.272,00 TL harcanmıştır. 

03.3 Yurt içi ve sürekli görev yolluğu için 31.951,32 TL 
harcanmıştır.  

03.5 MÜDEK akreditasyon bedeli ve kargo ücretleri için 
219.307,20 TL harcanmıştır. 

03.7 Makine Teçhizat Bakım Onarımı ile Dayanıklı Taşınır alımı 
ile büro mefruşatı alımı için 27.400,00 TL harcanmıştır 

 

6.TESİSLER 

Fakültemiz 28.087 m2 kapalı alana sahiptir. Orman Fakültesi Binasında, Orman Mühendisliği, 

Peyzaj Mimarlığı ve Orman Endüstri Mühendisliği Bölümleri ve Dekanlık genel idari 

hizmetlerinin yürütülmesi ve diğer birimler için 100 adet oda mevcuttur. Öğretim Üyeleri 

ofisleri, amfiler ve laboratuvarlar bulunmaktadır. Amfiler, bilgisayar sınıfı, kimya ve botanik 

laboratuvarlarından Üniversitemizde bulunan tüm akademik birimler yararlanmakta, 

Binamızda ayrıca Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğü, Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi bulunmaktadır. 

6.1.Eğitim Alanları  
 

Eğitim Alanları 
Kapasite 

0-25 

Kapasite 

26-50 

Kapasite 

51-75 

Kapasite 

76-100 

Kapasite 

101-150 

Amfi     10 

Sınıf      

Bilgisayar 

Lab. 
 1    

Diğer Lab. 18     

Atölyeler      

Teknik 

Resim 

Salonu 

     

Toplam 18 1   10 
 

 

 

Kapasite (Kişi) 
Toplantı Salonu 

(Adet) 

Konferans 

Salonu (Adet) 

Okuma 

Salonu 

(Adet) 

Toplam 

10-20     

20-50 2   2 

50-100     

100-150     

200- Üzeri     
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6.2.Hizmet Alanları  
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan m² Personel Sayısı 

Akademik Personel 47 1210,95 44 

İdari Personel 4 77 5 

 

6.3.Ambar-Arşiv Alanları 
 

Alan Adı Adet Alan (m²) 

Ambar 1 69,95 

Arşiv 1 29,95 

 

6.4.Teknolojik Kaynaklar  
 

Nitelik 2025 Yılı 

Masa Üstü Bilgisayar 
102 

Taşınabilir Bilgisayar 
23 

Toplam 125 adet 

6.5 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 
Toplam 

Projeksiyon -- 25 25 

Video -- 7 7 

Tepegöz -- -- -- 

Yazıcılar 3 39 42 

Barkod Yazıcı 1 -- 1 

Baskı Makinesi -- 2 2 

Fotokopi Makinesi 1 2 3 

Fotoğraf Makinesi 1 9 10 

Faks -- -- -- 

Kameralar -- 4 4 

Televizyonlar -- 3 3 

Episkop -- -- -- 

Tarayıcılar 1 1 2 

Mikroskop -- 46 46 

Slayt Makinesi -- -- -- 
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6.6. Tesis, Makine ve Cihazlar Listesi  
 

Hesap 

Kodu 

Dayanıklı Taşınırlar Ölçü 

Birimi 

Miktarı 

253.01.03 Görüntüleme, Bilgi Toplama Ve Takip Sistemleri Adet 1 

253.02.01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 18 

253.02.02 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 8 

253.02.03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 104 

253.02.04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 2 

253.02.05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 11 

253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 8 

253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 31 

253.03.04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 98 

253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Cihazlar Adet 30 

253.03.06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet 301 

253.03.07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 1 

 

  

6.7. Taşıt ve İş Makineleri Listesi  

 

Hesap Kodu Dayanıklı Taşınırlar Ölçü Birimi Miktarı 

254.01.07 Römorklar Adet 1 

6.8. Demirbaşlar Listesi  
 

Hesap Kodu Dayanıklı Taşınırlar Ölçü Birimi Miktarı 

255.01.01 Sentetik Halılar Adet 104 

255.01.02 Temsil ve Tören Adet 34 

255.01.05 Hastanede Kullanılan Adet 17 

255.02.01 Bilgisayar ve Sunucular Adet 187 

255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 52 

255.02.03 Teksir ve Çoğaltma makineleri Adet 5 

255.02.04 Haberleşme Cihazları Adet 56 

255.02.05 Ses Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 118 

255.02.06 Aydınlatma Cihazları Adet 1 

255.02.99 Diğer Büro Makineleri Ve Aletleri Grubu Adet 22 

255.03.01 Büro Mobilyaları Adet 1027 
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255.03.02 Vestiyerler Adet 1 

255.03.03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 16 

255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 13 

255.07.01 Kütüphane Mobilyaları Adet 8 

255.07.02 Basılı Yayınlar Adet 5 

255.07.03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 1 

255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 1265 

255.08.02 Diğer Enerji ve Güç Fiziği Materyalleri Adet 1 

255.08.04 Oturma Bankı Adet 15 

255.09.01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 42 

255.09.02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 2 

255.09.99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet 1 

255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 15 

255.12.02 Büro Malzemeleri Adet 2 

255.99.02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 8 

 

7.ÖNERİLER  

 Kantinden Fakülte binası içine yayılan rahatsız edici kokunun engellenmesi için, koridorun 

alüminyum doğrama ile ayrılması. 

 Fakülte binasının alt katında mevcut olan su deposu, ısı ve su motorları ile pompalarının 

bulunduğu açık alana kapı yaptırılarak, sadece görevli teknik elemanlar ile deneticilerin 

girebilmesi için kilitli konuma getirilmesi. 

 

8.GZFT (Güçlü Yönler, Geliştirmeye Açık Yönler Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

8.1.Güçlü Yönler 

 Fakültemiz programlarının; MÜDEK akreditasyon belgesi ile edinilen EUR-ACE etiketi alarak 

uluslararası yüksek standartlara sahip olması, 

 Öğretim üyesi kadrosunun yeterli olması, 

 Bartın Orman Fakültesi’nin Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri yakından takip 

etmesi ve bu değişimlere ayak uydurmak için gerekli adımları atması, 

 Birimimizin Türkçe web sayfasının güncel tutulması ve yenilikleri hızlı bir şekilde uygulaması, 

 Birimimizin hesap verilebilir ve şeffaflık ilkesi gereği kuruma ilişkin tüm raporların web 

sayfasında yayınlanıyor olması, 

 Birim izleme değerlendirmelerin düzenli olarak yapılıyor olması, 

 Fakültemizdeki laboratuvarların büyük ölçüde yeterli olması, lisans ve lisansüstü tez 
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çalışmalarının büyük bir çoğunluğunun yapılabileceği alt yapı ve makine teçhizat donanımına 

sahip olması 

 Akademik personel görevlendirmelerinde liyakat ve eşitlik temelinde hareket edilmesi, 

 İdari personelin görevlendirmesinde birimin ihtiyaçlarına göre hareket edilmesi, 

 Fakültemiz Ders Bilgi Paketlerinin yüzde yüz olarak tamamlanmış ve kurumsal web sayfasında 

paylaşılıyor olması, 

 Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi, 

 Kalite kültürünün yaygınlaştırılması kapsamında faaliyetlerin başlatılmış olması, 

 Akademik personelinin kendini geliştirmeye eğilimli olması, 

 Birimin kurumsal kimlik ve işleyişinin olması, 

 Toplam kalite yönetimi anlayışı ve bölgesel kalkınma yararına yapılan tüm çalışmaların 

desteklenmesi, 

 Öğretim elemanlarının öğrenciler için ulaşılabilir olması, 

 Öğrenci merkezli bir eğitimin bölüm öğretim elamanları tarafından benimsenmesi, 

 Disiplinli, çalışkan ve azimli bir akademik kadronun olması, 

 Tükiye’deki birçok orman kaynaklarına ait çalışmaların yürütülmesi, 

 Orman kaynaklarının yönetiminde Fakültemiz mezunlarımızın görev alması, 

 Fakültemiz öğrencilerinin TÜBİTAK-2209 projeleri sunmalarına teşvik edilmesi ve 2025 yılında 

desteklenen TÜBİTAK-2209 öğrenci projelerinde Fakültemizin ülkemizdeki Orman Fakülteleri 

arasında ikinci olması 

 Ulusal ve uluslararası yayın sayısının her yıl bir önceki yıla göre artması, 

 Mezunlarla iletişim ağının güçlü olması, 

 Fakültemizde yapılan bilimsel çalışmalar, projeler ve sosyal faaliyetlerin bölgenin sosyokültürel 

yapısına katkı sağlaması 

 

8.2.Geliştirmeye Açık Yönler 

 Uluslararası bilimsel etkinliklere katılımın düşük olması 

 Akademik ve İdari personelin yetkinliklerini artırıcı eğitimlere katılımının sağlanması 

 Öğretim elemanlarının eğitim etkinliklerine yönelik birime özgü bir ödül mekanizmasının 

bulunmaması 

 Toplumsal katkı faaliyetlerinin sayının az olması 

 

8.3. Fırsatlar 

 Öğrencilerin laboratuvarları kullanma olanağına sahip olmaları, 

 Bölgemizde orman ve orman endüstri işletmelerin yeterli sayıda olması, 
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 Yeterli akademik personel sayesinde öğrencilerle daha verimli ve etkin eğitim imkânları, 

 Özel sektörün ormancılık çalışmalarına girmesi ve istihdam konusunda destek vermesi, 

 Bartın ilinin doğal ve sosyo-kültürel potansiyele sahip olması, 

8.4. Tehditler 

 Binanın yapım tarihi eski olduğu için bazı kısımlarında (laboratuvar, lavabo, tuvalet vb) kapsamlı 

bir tadilat gereksinimi oluşması 

 Yine farklı birimlerden öğrencilerin amfileri ders ve sınav için kullanmasına bağlı olarak öğrenci 

lavabolarının yetersiz kalması 

 Binanın öğrenci kapasitesine karşın sosyal alanların yetersiz olması 

 Kantin hizmetinin kapasitesinin ve çeşitliliğinin geliştirilmemesi 

 

9. İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 09/01/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Bülent KAYGIN 

         Dekan V. 


